5

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DEACOPL41?Á

Av. Paulino Félix, 362 - Centro - CEP - 63560.0 00 - Acopiara - Ce.
CNPJ - 07.847.379/0001-19 - CGF -06.920.176-5

FONE(FAX): 088-565-0209

LEI MÚNICIPAL N° 1.232/2003 	Acopiara, 15 de Dezembro de 2003.

Ementa: trata da Desafetação do Domínio Público
Municipal dos Bens Móveis (VEICULOS) conforme relação
anexa, e dá outras providências.

A PRE1FEITA MUNICIPAL DE ACOPIARA, ESTADO DO CEARÁ,

Faço saber que a Câmara Municipal de Acopiara Aprovou e eu Sanciono e
Promulgo a seguinte Lei:

Art. 1 - Fica a Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizada à venda por
sistem de Leilões os Bens Móveis pertencentes ao Patrimônio Público Municipal,
constante da relação anexa.

Art. 2° - O resultado da venda destes Bens Móveis (veículos) de que trata o Art.
10  deta Lei, será aplicado na aquisição de novos Veículos e peças para
manutenção e serviços de mecânica, durante este exercício findante e o próximo.

Art. 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

Paço do Governo Municipal de Acopiara, Estado do Ceará, aos 15 dias do mês de
dezenjbro de 2003.

Sheila Regina Albuquerque
PREFEITA MUNICIPAL

4

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE  COPIARA

Av. Paulino Félix, 362 - Centro - CEP - 63560.000 - Acopiara - Ce.
CNPJ - 07.847.37910001-19 - CGF -06.920.176-5

FONE(FAX): 088-565-0209

(ANEXÔ DE LEILÃO) EDITAL DE LEILÃO N° 001/2003 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPLARA).

LOTE INO

DESCRIÇÃO

L. INICIAL

ITEM

DESCRIÇÃO

V. DÉBITO

001 01 camioneta GM/VERMELHA - ano 81 -
0580/CE - Chassi: - 13C146PDA01480

placas: HUC-
243,54

002 01 AUTOMÓVEL Fiat/FIORINO IE/AMB.
gasolina - placas: - HWC - 5735/CE
9BD255044Y8681208

- ano 00 - - chassi -
003 01 automóvel FLAT/UNO MILLE EX

gasolina 	- 	placas: 	HVF- 	8987/CE
9BD158068X4048087

- ano 99 - - 	chassi: 	-
004 01 automóvel FIAT/UNO MILLE EX -

gasolina - placas: - HVF- 8937/CE
9BD158068W4031050

ano 98/99 - - chassi

005 01 camioneta GM/D2 CUSTOM L - ano 89 - diesel -
placas: - HUP-5510/CE - chassi: - 9BG258RNLKC
012475

Sheila Regina Albuquerque i'niz
PREFEITA MUNICIPAL